
25

14

TRE KLUBET MË TË SUKSESSHME TË TURNEUT FITOJNË KUP

(Të modifikuara)

2015

16, 2017, 2018

15

.....................................................08:00 deri 09:45

.........................................................09:45 deri 10:00

..............................12:30 deri 13:00 10:15 - 10:30

(1.5 min. -2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013,2012

2013,2014

2012,2013

16,2017 dhe 2018.

FEDERATA E KARATESË SË MAQEDONISË SË VERIUT

“TETOVA OPEN - 2025"

21.09.2025 (e diell)

RMV.

2012

K L U B I K A R A T E S Ë - F A T I - T E T O V Ë

TETOVA OPEN
TURNEU I 22-TË NDËRKOMBËTARË NË KARATE  

TECHNICAL 
ORGANIZER

2025202521.09.

Кontakti : 078-388-777 /  

tetovaopen@gmail.com /  ose në FB

Palestra Sportive
SH.M.K “NIKOLLA SHTEJN” 
TETOVË 

WORLD
MEDALIST

OPEN CATEGORY
CADET FEMALE - KUMITE 100 EUR.

CADET MALE - KUMITE 100 EUR.
JUNIOR FEMALE - KUMITE 100 EUR.

JUNIOR MALE - KUMITE 100 EUR.

CADET KATA INDIVIDUAL FEMALE - 50 EUR.
CADET KATA INDIVIDUAL MALE - 50 EUR.
+16 KATA INDIVIDUAL FEMALE - 50 EUR.
+16 KATA INDIVIDUAL MALE - 50 EUR.

INDIVIDUAL CATEGORY

2018+

20.09.2025 E shtunë Ora:19:00

2017 2016

Mr.

2015 2014 2013 2012

2018+ 2017 2016 2015 2014 2013 2012

Kadet +16

15 -35kg, -40kg, -45kg,+45kg

-35kg, -40kg, -45kg, -50kg,+50kg

-37kg, -42kg, -47kg, -52kg,+52kg

-40kg, -45kg, -50kg, -55kg,+55kg

-52kg, -57kg, -63kg, -70kg,+70kg

-55kg, -61kg, -68kg, -76kg,+76kg

F/ -34kg, -37kg, -40kg, +40kg

F/ -32kg, -36kg, -40kg, -44kg, +44kg

F/ -35kg, -40kg, -45kg, -50kg, +50kg

F/ -39kg, -44kg, -49kg, -54kg, +54kg

14

12

13

16 -30kg, -35kg, -40kg, +40kgF/ -30kg, -34kg, -37kg, +37kg

&&&

17 F/ -25kg, -30kg, +30kg M/ -30kg, -35kg, +35kg

1200 DENAR
1200 DENAR
1500 DENAR
1500 DENAR

20
20
25
25

18 F/ -25kg, -30kg, +30kg M/ -30kg, -35kg, +35kg

KOTIZIMI

5  .KATEGORIA OPEN........  1200 DENAR.... ( )   20 EURO 
6  .OPEN + KUMITE INDV....1800 DENAR.... ( )   30 EURO 

tetovaopen@gmail.com

+16
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